
Mietpreisliste der Reinigungstechnik 4 You GmbH
(Stand 31.05.2019)

Gruppe Marke / Type /Klasse Info 1 Info 2 Info 3 Kaution
Mietpreis

Monat

Mietpreis

Woche

Mietpreis

Wochenende

Mietpreis

Tag

Gewerbesauger/Industriesauger

Trockensauger trocken inkl. HEPA-Filter 1200 Watt 50 € 153 € 61 € 37 € 24 €

Nass/Trockensauger nass/trocken 35 Liter Behälter 1200 Watt 100 € 187 € 75 € 45 € 30 €

Nass/Trockensauger nass/trocken 70 Liter Behälter 2400 Watt 200 € 320 € 128 € 77 € 51 €

Pumpsauger nass/trocken 50 Liter Behälter inkl. Entleerungspumpe 300 € 427 € 171 € 102 € 68 €

Scheuersaugmaschinen

Arbeitsbreite bis 33 cm Tankinhalt bis 3 l Fahrantrieb nein 220 V 300 € 475 € 190 € 114 € 76 €

Arbeitsbreite bis 43 cm Tankinhalt bis 30 l Fahrantrieb nein Batterie 500 € 597 € 239 € 143 € 95 €

Arbeitsbreite bis 53 cm Tankinhalt bis 40 l Fahrantrieb ja Batterie 500 € 921 € 368 € 221 € 147 €

Arbeitsbreite bis 65 cm Tankinhalt bis 60 l Fahrantrieb ja Batterie 500 € 1.210 € 484 € 290 € 194 €

Arbeitsbreite bis 85 cm Tankinhalt bis 155 l
Fahrantrieb ja

(Aufsitzer)
Batterie 1.000 € 1.936 € 774 € 465 € 310 €

Kombimaschinen

Nilfisk ER 1600 Tankinhalt 380 l
Fahrantrieb ja

(Aufsitzer)
Diesel 1.000 € auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage 1.060 €

Tenannt M 20 Tankinhalt 212 l
Fahrantrieb ja

(Aufsitzer)
Diesel 1.000 € auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage 1.060 €

Kehrmaschinen

Arbeitsbreite bis 70 cm Behältergröße 50 l Fahrantrieb ja Benzin 500 € 667 € 267 € 160 € 107 €

Arbeitsbreite bis 100 cm Behältergröße 100 l
Fahrantrieb ja

(Aufsitzer)
Benzin 500 € 1.335 € 534 € 320 € 214 €

Arbeitsbreite bis 130 cm Behältergröße 130 l
Fahrantrieb ja

(Aufsitzer)
Batterie 1.000 € 2.225 € 890 € 534 € 356 €

Verkauf, Vermietung und Reparatur von Reinigungsgeräten 
Anfragen und Reservierungen unter 01/925 24 81

oder office@r4you.at

31.05.2019 www.r4you.at Seite 1 von 3



Mietpreisliste der Reinigungstechnik 4 You GmbH
(Stand 31.05.2019)

Gruppe Marke / Type /Klasse Info 1 Info 2 Info 3 Kaution
Mietpreis

Monat

Mietpreis

Woche

Mietpreis

Wochenende

Mietpreis

Tag
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Einscheibenmaschinen

Größe bis 33 cm oszillierend 220 V inkl. Padhalter 150 € 187 € 75 € 45 € 30 €

Größe bis 43 cm bis 180 U/min 220 V inkl. Bürste/Padhalter 300 € 320 € 128 € 77 € 51 €

Sprühextraktionsgeräte

Arbeitsbreite bis 15 cm Tankinhalt 10 l
Pumpen-

druck 5 bar
inkl. Handdüse 100 € 187 € 75 € 45 € 30 €

Arbeitsbreite bis 30 cm Tankinhalt 30 l
Pumpen-

druck 5 bar
inkl. Bürstkopf 300 € 934 € 374 € 224 € 150 €

Hochdruckreiniger

Kärcher HD9/50 500 Bar Benzin - 1.000 € 2.136 € 854 € 513 € 342 €

Ozongenerator

Ozongenerator - - - 200 € 507 € 203 € 122 € 81 €
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Dampfreiniger

Diavolo 12 Bar - - 200 € 453 € 181 € 109 € 72 €

Rolltreppenreinigung

Step 100 1.000 € auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage 396 €

Unsere Öffnungszeiten:

Mo - Do 8.00 - 17.00

Fr 8.00 - 13.00

* inkl. Fahrpersonal

Monat = 23 Arbeitstage

Wochenende = Fr 13.00 Uhr bis  Mo 8.00 Uhr

Woche = Mo 8.00 Uhr bis  Fr 13.00 Uhr

reinigt Stirn- und Trittfläche in einem Arbeitsgang

Bei längeren Mieten verrechnen wir eine Service- und 

Verschleißteilpauschale.

Personalbereitstellung nach Vereinbarung.

Reinigungstechnik 4 You GmbH                     
Brünner Straße 192 A,
1210 Wien

Es gelten unsere Allgemeinen Mietbedingungen.

Alle Preise verstehen sich exkl. 20% MwSt., Druck- und 

Satzfehler vorbehalten.

In den Preisen sind Verschleißteile inkludiert; An- und Abtran-

sport sowie Reinigungsmittel werden gesondert verrechnet.
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